AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 1600W GIGABYTE
UD1600PM 80PLUS PLATINUM 90%
ATX 3.1 MODULAR 140MM ČRNA
(GP-UD1600PM PG5)
463,99€
SKU: 555047
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Moč: 1600W
Ventilator: 140mm Double Ball Bearing fan
Priključki:
ATX/MB 20+4 Pin x 1 : 610mm*1
CPU/EPS 4+4 Pin x 2 : 650mm*2
PCI-E 16 Pin x 2 : 700mm*2
PCI-E 16 Pin to PCI-E 8 pin x 2 : 700mm*2
PCI-E 6+2 Pin x 8 : 650mm+150mm*4
SATA x 16 : 650mm+150mm+150mm+150mm*4
4 Pin Peripheral x 6 + 4 Pin floppy x 2 : 600mm+150mm+150mm+150mm*2
Teža:
Dimenzije: 150 x 190 x 86mm
Primeren za Intel Form Factor ATX 12V v3.1
Dodatno: Active PFC (>0.9 typical), MTBF >100,000 hours, OVP/OPP/SCP/UVP/OCP/OTP, 100-150ms
power signal, >16ms Hold Up Time, Flat kabli